[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального  образования

поселок  Боровский

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 ноября 2019г.

                                        № 437
п.Боровский

Тюменского муниципального района

	О переносе срока капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул.

Ленинградская, д.3

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Жилищным кодексом РФ, в целях реализации постановления Правительства РФ от 01.07.2016 №615 «О порядке привлечения подрядных организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,  постановления Правительства Тюменской области от 15.12.2014г. №640-п «Об установлении Порядка применения критериев при определении в региональной программе очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах и определении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и принятия решений о внесении изменений в региональную программу и (или) подпрограмму капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Тюменской области», на основании протокола от 14.11.2019 №9:
1.Перенести срок капитального ремонта системы газоснабжения многоквартирного дома, расположенного по адресу: Тюменская область, Тюменский район, п.Боровский, ул. Ленинградская, д.3 на 2025 год.
2.Опубликовать настоящее распоряжение в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский.

3.Заведующему сектором администрации муниципального образования поселок Боровский обеспечить направление настоящего распоряжения в администрацию Тюменского муниципального района.

 4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы сельского поселения по строительству, благоустройству, землеустройству, ГО и ЧС.

Глава муниципального образования                                                С.В.Сычева